



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000289060241

开票日期：2024年12月24日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*台牌</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>8.2300884955752</td><td>82.30</td><td>13%</td><td>10.70</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>全能</td><td>个</td><td>2</td><td>21.070796460177</td><td>42.14</td><td>13%</td><td>5.48</td></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td>A5</td><td>本</td><td>55</td><td>8.4955752212389</td><td>467.26</td><td>13%</td><td>60.74</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机+起钉器</td><td>套装</td><td>套</td><td>4</td><td>7.8318584070796</td><td>31.33</td><td>13%</td><td>4.07</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>2</td><td>6.9203539823009</td><td>13.84</td><td>13%</td><td>1.80</td></tr><tr><td>*文具*桌牌</td><td>竖式</td><td>个</td><td>4</td><td>21.3982300884956</td><td>85.59</td><td>13%</td><td>11.13</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>去油</td><td>瓶</td><td>1</td><td>10.4159292035398</td><td>10.42</td><td>13%</td><td>1.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>5</td><td>272.1327433628319</td><td>1360.66</td><td>13%</td><td>176.89</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>10</td><td>13.1061946902655</td><td>131.06</td><td>13%</td><td>17.04</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>套</td><td>5</td><td>15.7256637168142</td><td>78.63</td><td>13%</td><td>10.22</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*水晶头</td><td>六类</td><td>盒</td><td>2</td><td>24.6902654867257</td><td>49.38</td><td>13%</td><td>6.42</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>桶</td><td>2</td><td>72.4220183486239</td><td>144.84</td><td>9%</td><td>13.04</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*高拍仪</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>451.7787610619469</td><td>451.78</td><td>13%</td><td>58.73</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>强光</td><td>把</td><td>20</td><td>69.9557522123894</td><td>1399.12</td><td>13%</td><td>181.88</td></tr><tr><td>*调味品*鸡精</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>18.0176991150442</td><td>36.04</td><td>13%</td><td>4.68</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*财务装订机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1513.6991150442477</td><td>1513.70</td><td>13%</td><td>196.78</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>录音</td><td>台</td><td>1</td><td>177.1150442477876</td><td>177.12</td><td>13%</td><td>23.02</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>8GB</td><td>个</td><td>5</td><td>7.5752212389381</td><td>37.88</td><td>13%</td><td>4.92</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>8GB</td><td>个</td><td>20</td><td>7.5752212389381</td><td>151.50</td><td>13%</td><td>19.70</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>64G</td><td>个</td><td>10</td><td>27.5752212389381</td><td>275.75</td><td>13%</td><td>35.85</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>手提式</td><td>个</td><td>2</td><td>130.0353982300885</td><td>260.07</td><td>13%</td><td>33.81</td></tr><tr><td>*植物油*芝麻香油</td><td></td><td>瓶</td><td>3</td><td>12.9082568807339</td><td>38.72</td><td>9%</td><td>3.49</td></tr><tr><td>*植物油*花椒油</td><td></td><td>瓶</td><td>3</td><td>16.4587155963303</td><td>49.38</td><td>9%</td><td>4.44</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>软抽</td><td>提</td><td>10</td><td>11.5221238938053</td><td>115.22</td><td>13%</td><td>14.98</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>5</td><td>18.6106194690265</td><td>93.05</td><td>13%</td><td>12.10</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*茶吧机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>306.9911504424779</td><td>306.99</td><td>13%</td><td>39.91</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*存储卡</td><td>128GB</td><td>个</td><td>3</td><td>71.7699115044248</td><td>215.31</td><td>13%</td><td>27.99</td></tr><tr><td>*家具*矮柜</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>305.5044247787611</td><td>305.50</td><td>13%</td><td>39.72</td></tr><tr><td>*家具*档案柜</td><td>加厚</td><td>个</td><td>2</td><td>595.8672566371681</td><td>1191.73</td><td>13%</td><td>154.93</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>优质</td><td>袋</td><td>4</td><td>34.0825688073394</td><td>136.33</td><td>9%</td><td>12.27</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*茶吧机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>509.9823008849558</td><td>1019.96</td><td>13%</td><td>132.60</td></tr><tr><td>*日用杂品*手机支架</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>7.8230088495575</td><td>7.82</td><td>13%</td><td>1.02</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>62.2654867256637</td><td>62.27</td><td>13%</td><td>8.09</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>手提式</td><td>个</td><td>5</td><td>55.141592920354</td><td>275.71</td><td>13%</td><td>35.84</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>8TB</td><td>块</td><td>1</td><td>1275.6814159292035</td><td>1275.68</td><td>13%</td><td>165.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11894.08</td><td></td><td>¥1531.47</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗壹万叁仟肆佰贰拾伍圆伍角伍分</td><td colspan="3">（小写） ¥13425.55</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*台牌		个	10	8.2300884955752	82.30	13%	10.70	*计算器货币专用设备*计算器	全能	个	2	21.070796460177	42.14	13%	5.48	*纸制品*皮面本	A5	本	55	8.4955752212389	467.26	13%	60.74	*文化办公用设备*订书机+起钉器	套装	套	4	7.8318584070796	31.33	13%	4.07	*原电池*电池	碱性	粒	2	6.9203539823009	13.84	13%	1.80	*文具*桌牌	竖式	个	4	21.3982300884956	85.59	13%	11.13	*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	1	10.4159292035398	10.42	13%	1.35	*计算机配套产品*墨盒	大容量	支	5	272.1327433628319	1360.66	13%	176.89	*原电池*电池	碱性	卡	10	13.1061946902655	131.06	13%	17.04	*美容护肤品*洗手液	抑菌	套	5	15.7256637168142	78.63	13%	10.22	*计算机网络设备*水晶头	六类	盒	2	24.6902654867257	49.38	13%	6.42	*植物油*菜籽油	非转基因	桶	2	72.4220183486239	144.84	9%	13.04	*计算机外部设备*高拍仪		台	1	451.7787610619469	451.78	13%	58.73	*照明装置*手电筒	强光	把	20	69.9557522123894	1399.12	13%	181.88	*调味品*鸡精		包	2	18.0176991150442	36.04	13%	4.68	*印刷专用设备*财务装订机		台	1	1513.6991150442477	1513.70	13%	196.78	*通信终端设备*电话机	录音	台	1	177.1150442477876	177.12	13%	23.02	*计算机外部设备*U盘	8GB	个	5	7.5752212389381	37.88	13%	4.92	*计算机外部设备*U盘	8GB	个	20	7.5752212389381	151.50	13%	19.70	*计算机外部设备*U盘	64G	个	10	27.5752212389381	275.75	13%	35.85	*公共安全设备*灭火器	手提式	个	2	130.0353982300885	260.07	13%	33.81	*植物油*芝麻香油		瓶	3	12.9082568807339	38.72	9%	3.49	*植物油*花椒油		瓶	3	16.4587155963303	49.38	9%	4.44	*纸制品*面巾纸	软抽	提	10	11.5221238938053	115.22	13%	14.98	*纸制品*复印纸	A型	包	5	18.6106194690265	93.05	13%	12.10	*家用厨房电器具*茶吧机		台	1	306.9911504424779	306.99	13%	39.91	*计算机外部设备*存储卡	128GB	个	3	71.7699115044248	215.31	13%	27.99	*家具*矮柜		个	1	305.5044247787611	305.50	13%	39.72	*家具*档案柜	加厚	个	2	595.8672566371681	1191.73	13%	154.93	*谷物加工品*大米	优质	袋	4	34.0825688073394	136.33	9%	12.27	*家用厨房电器具*茶吧机		台	2	509.9823008849558	1019.96	13%	132.60	*日用杂品*手机支架		个	1	7.8230088495575	7.82	13%	1.02	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	62.2654867256637	62.27	13%	8.09	*公共安全设备*灭火器	手提式	个	5	55.141592920354	275.71	13%	35.84	*计算机外部设备*硬盘	8TB	块	1	1275.6814159292035	1275.68	13%	165.84	合 计					¥11894.08		¥1531.47	价税合计（大写）			⊗壹万叁仟肆佰贰拾伍圆伍角伍分		（小写） ¥13425.55			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文化办公用设备*台牌		个	10	8.2300884955752	82.30	13%	10.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算器货币专用设备*计算器	全能	个	2	21.070796460177	42.14	13%	5.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*皮面本	A5	本	55	8.4955752212389	467.26	13%	60.74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文化办公用设备*订书机+起钉器	套装	套	4	7.8318584070796	31.33	13%	4.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	粒	2	6.9203539823009	13.84	13%	1.80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*桌牌	竖式	个	4	21.3982300884956	85.59	13%	11.13																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	1	10.4159292035398	10.42	13%	1.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨盒	大容量	支	5	272.1327433628319	1360.66	13%	176.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	卡	10	13.1061946902655	131.06	13%	17.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*美容护肤品*洗手液	抑菌	套	5	15.7256637168142	78.63	13%	10.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机网络设备*水晶头	六类	盒	2	24.6902654867257	49.38	13%	6.42																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*植物油*菜籽油	非转基因	桶	2	72.4220183486239	144.84	9%	13.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*高拍仪		台	1	451.7787610619469	451.78	13%	58.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*照明装置*手电筒	强光	把	20	69.9557522123894	1399.12	13%	181.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*调味品*鸡精		包	2	18.0176991150442	36.04	13%	4.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*印刷专用设备*财务装订机		台	1	1513.6991150442477	1513.70	13%	196.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*通信终端设备*电话机	录音	台	1	177.1150442477876	177.12	13%	23.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘	8GB	个	5	7.5752212389381	37.88	13%	4.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘	8GB	个	20	7.5752212389381	151.50	13%	19.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘	64G	个	10	27.5752212389381	275.75	13%	35.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器	手提式	个	2	130.0353982300885	260.07	13%	33.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*植物油*芝麻香油		瓶	3	12.9082568807339	38.72	9%	3.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*植物油*花椒油		瓶	3	16.4587155963303	49.38	9%	4.44																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*面巾纸	软抽	提	10	11.5221238938053	115.22	13%	14.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	包	5	18.6106194690265	93.05	13%	12.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*茶吧机		台	1	306.9911504424779	306.99	13%	39.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*存储卡	128GB	个	3	71.7699115044248	215.31	13%	27.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*家具*矮柜		个	1	305.5044247787611	305.50	13%	39.72																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*家具*档案柜	加厚	个	2	595.8672566371681	1191.73	13%	154.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*谷物加工品*大米	优质	袋	4	34.0825688073394	136.33	9%	12.27																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*茶吧机		台	2	509.9823008849558	1019.96	13%	132.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*手机支架		个	1	7.8230088495575	7.82	13%	1.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	62.2654867256637	62.27	13%	8.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器	手提式	个	5	55.141592920354	275.71	13%	35.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘	8TB	块	1	1275.6814159292035	1275.68	13%	165.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥11894.08		¥1531.47																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗壹万叁仟肆佰贰拾伍圆伍角伍分		（小写） ¥13425.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赟